
KNAB informatīvā diena Cēsīs

Informatīvā diena notiks 15.septembrī, plkst.13.00 Cēsu novada pašvaldības telpās
(Bērzaines iela 5, Cēsis). Informatīvā diena notiks 15.septembrī, plkst.13.00 Cēsu
novada pašvaldības telpās (Bērzaines iela 5, Cēsis).

Šī gada 15.septembrī Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja (KNAB) priekšnieks
Jaroslavs Streļčenoks sadarbībā ar Cēsu novada pašvaldību aicina Vidzemes reģiona
iedzīvotājus un uzņēmējus uz informatīvo dienu.



Šī būs jau septītā KNAB reģionālā informatīvā diena. Iedzīvotāji un mediju pārstāvji gūs
informāciju par korupcijas pēdējo gadu tendencēm Vidzemes reģionā, kā arī būs
iespēja gūt informāciju par korupcijas negatīvajām sekām un iespējām ziņot par
pārkāpumiem. KNAB priekšnieks J.Streļčenoks klātienē uzskatāmā veidā skaidros par
KNAB kompetences jomām, kā arī būs pieejami informatīvie materiāli.

Tikšanās laikā klātesošie varēs ne tikai uzdot sev interesējošos jautājumus, bet arī
individuāli konsultēties par korupcijas novēršanu un apkarošanu.

Informāciju sagatavoja:
Laura Dūša
KNAB galvenā speciāliste sabiedrisko attiecību jautājumos
Tālr:67356174;26334462
Laura.Dusa@knab.gov.lv


